1332julij 18./20. Vtdem 144. 

Oglejski patriarh Pagan s soglasjem kapitelja naznanja, da je na pisno prosnjo 
Friderika Zovneskega potrdil njegovo daritev zupnije Braslovce gornjegrajskemu 
opatu in samostanu za utrpljeno skodo oz. odskodnino v visini 600 mark savinjskih 
denaricev (gl. listine st. 142, 144 in I 56). 

Orig. perg. (A 37:47,2) v NSAL ZL. Zgornji del listineje mocno poskodovan od 
plesni in deloma necitljiv; rekonstrukcija je napravljena s pomocjo inserta (B) v 
potrditveni listini 1335 11 4. Oglej (st. 156). 

a B: vestre. 
b Prvotno: per-. 
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Reg.: Tang! 13, str. 76-77; Oroien 1876, str. 112-114; Kranes 1883/1, st. 57 (str. 
164). 

PAGANUS dei et apostolice sedis gratia sancte sedis Aquilegensis patriarcha. 
Dilectis filiis .. abbati et conventui monasterii sancte Marie de Obrumburga nostre 
diocesis salutem in domino sempitemam. Ex parte nobilis viri Friderici libertini 
de Seunek patroni plebis de Vrazlau nostre diocesis discretus Johannes eiusdem 
plebis plebanus nobis nuper litteras, vero eiusdem libertini sigillo munitas, attulit 
in hac forma: (inserirana listina st. 143 iz 1332 VI 29. Gradec). Receptis igitur a 
dicto Johanne plebano litteris memoratis et per eundem facta resignatione eciam 
dictorum virorum nomine Friderici libertini iamdicti ac per nos prout facta est ab 
utroque recepta instantibus prefato abbate et eodem plebano nos Paganus patriarcha 
predictus valentes in hiis que prospiciunt augmentum cultus divini nominis et 
utilitatem monasterii prelibati in quo laudabiliter viget observancia regularis 
prompti semper et favorabiles inveniri eadem iura universa et singula sicut ad 
dictum libertinum spectabant et donata sunt, vobis abbati et monasterio memoratis 
perpetuo confirmamus et presentis scripti patrocinio communicamus. Salvo ut 
premittit eiusdem libertini iure advocatie quod sibi superius reservavit. Et insuper 
de ampliori gracia ut vos abbas et conventus iamdicti deo servientes et in vinea 
domini laborantes in sumptibus neccessariis non deficiatis sed potuis ad 
hospitalitatem et alia pia opera intendatis ecclesiam sive plebem huiusmodi de 
Vrazlau cum omnibus iuribus et pertinenciis suis accedente capituli nostri assensu 
vobis et eidem monasterio concedimus perpetuo et donamus. Correctione eius qui 
eidem prefuerit iure archidiaconatus et cathedratici necnon decimarum papalium 
collectarum inponendarum pro legatis et nunciis apostolice sedis et nostrarum 
etiam ac successorum nostrorum incumbencium pro tempore nobis et eisdem 
successoribus eidemque archidiacono reservatis. lta quod cedente vel decedente 
prefato Johanne plebano ecclesia ipsa cum omnibus iuribus memoratis tamquam 
incorporata vobis et dicto monasterio vestro cedat et habeatis liberam 
administrationem ipsius; reservatis in ea per nos iuribus semper salvis volumus 
tarnen et decemimus quod cum ecclesia iamdicta ad manus vestros pervenerit si 
presidens in ea sive plebanus monachus fuerit de excessibus et delictis per te 
abbatem, et si non fuerit regularis per archidiaconum qui tune erit, et similiter 
vicarii non regulares, sicut iustum fuerit, puniantur. In quorum omnium testimonium 
presentes fieri iussimus et sigilli nostri appensione muniri. Data Vtini in nostro 
patriarchali palacio, die XVIII iulii, anno dominice nativitatis millesimo 
trecentesimo tricesimo secundo, indictione xva. 
(Spodaj, loceno s praznim prostorom instrument kanonikov oglejskega kapitlja in 
nekaterih drugih duhovnikov v isti zadevi z dne 20. VII. 1332:) In nomine domini 
nostri Iesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo 
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secundo, indictione quintadecima, die vigesimo iulii, in capitulo maioris 
Aquilegensis ecclesie. Presentibus discretis viris dominis presbitero Odorico, 
Gabriele et Hannico ac Ambrosino, Casparo et Brondolino mansionario dicte 
ecclesie at aliis pluribus ad hoc vocatis testibus et rogatis. lbidem concocato et 
congregato capitulo dicte ecclesie nostre solito in quo quidem capitulo aderant 
venerabiles viri domino Odolricus de Stransoldo, vicedecanusAmbrosius de Lature, 
Rainaldus de Orviatariis, Golistanus dictus canonicus de Gansendis et Conradus 
de Lature canonici et capelani dicte ecclesie, cum tune non essent apud dictam 
ecclesiam plures canonici residentes, prefati domini vicedecanus et capitulum dicte 
ecclesie viso supradicto privilegio, concesso a supradicto domino patriarcha, prefato 
domino abbati et conventui sancte Marie in Obemburga, dicti domini patriarche 
pendenti sigillo sigillatum, considerantes omnia in eo contenta esse per ipsum 
dominum patriarcham bene facta unanimiter et concorditer ad omnia supradicta 
videlicet in dicto privilegio contenta suum prebuerunt assensum mandantes dictum 
privilegium communiri cum sigillo pendenti capituli memorati in testimonium 
omnium premissorum. Ego Tadeus filius quondam domini Jacobi de Palude de 
Mediolano imperiali auctoritate notarius et dicti capituli scriba et mansionarius 
predictis omnibus interfui et rogatus presenti privilegio me subscripsi et predictum 
assensum mandato dictorum dominorum vicedecani et capituli in formam publicam 
instrumenti tradidi et scripsi posito meo signo consueto.